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Jutro na Mszy świętej o godz.18 w naszym kościele Uroczyste Przyrzeczenie podjęcia1.
Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Zapraszamy wszystkich obrońców życia. Na tę
Mszę świętą przynosimy świece.

Dziś w kościele przeżywamy 58 Światowa Dzień Środków Społecznego Przekazu.2.

W dzisiejszym ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły; ,,Krzyż w3.
Europie” - większość krajów europejskich dopuszcza eksponowanie krzyży w
budynkach instytucji publicznych i drugi artykuł: ,,Pokazywać to co łączy”- o pięknej
działalności Siostry Ludmiły Świerczyna.

W przyszłą niedzielę zapraszamy na Mszę świętą o godz.17,30 młodzież szkół4.
średnich, która nie była bierzmowana i młodzież klas VIII na pierwsze spotkanie
przygotowujące do bierzmowania. Spotkanie po Mszy świętej z Ks.Rafałem.

W najbliższą środę po Mszy świętej o godz.18 spotkanie z rodzicami i dziećmi klas III5.
przygotowujących się do I Komunii świętej. Obecność dzieci i rodziców jest
obowiązkowa.

Prosimy chrześcijańskich rodziców o sprawdzenie czy ich synowie i córki w szkołach6.
średnich zapisali się na lekcje religii.

Rodziców prosimy o przypominanie dzieciom i młodzieży o niedzielnej Mszy świętej.7.
Za naukę świętowania odpowiedzialni są rodzice Zobowiązali się do chrześcijańskiego
wychowania przy ślubie i przy chrzcie każdego dziecka.

W poniedziałek, 23 września zapraszamy dzieci w wieku od 7 - 13 roku życia na8.
pierwsze,  powakacyjne  spotkanie  OAZY  Dzieci  Bożych.  Spotkanie  odbędzie  się  w
kawiarence o g. 16.30. 
W  najbliższy  wtorek,  po  Mszy  Świętej  wieczornej  spotkanie  dla  ministrantów.9.
Zapraszamy chłopców od trzeciej klasy do włączenia się w szeregi Służby Liturgicznej
w naszej parafii. 

W dniach 27, 28, 29 i 30 września wyruszamy na pielgrzymkę autokarową do Torunia,10.
Grywałdu, Na spływ Dunajca, Ludźmierza, Wadowic, Łagiewnik i Częstochowy.
Wyruszamy w piątek o godz.5,30 rano. Osoby, które się zapisały prosimy o
dokonywanie wpłat u Ks. Proboszcza w tym tygodniu po wieczornych Mszach świętych
lub w Biurze Parafialnym.



Na prawdziwie chrześcijańskie przeżywanie niedzieli, na dobry wypoczynek, na piękne11.
rodzinne i przyjacielskie spotkania Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA : ,,Gdyby Boga nie było, wszystko byłoby ludziom wolno” /
Fiodor Dostojewski /.


